
Zarządzenie nr 206/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 października 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielania zamówień publicznych 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.  

Dz.U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 42/XV R/2014 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

25 czerwca 2014 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w zarządzeniu wyrazy „30 000,00 euro” zastępuje się wyrazami „wskazanej w art. 4 pkt   

8 Ustawy.”; 

2) w § 1 pkt 2-4 otrzymują brzmienie: 

„2) Jednostce organizacyjnej – należy przez to rozumieć każdą jednostkę organizacyjną 

Zamawiającego, w rozumieniu Statutu lub Regulaminu organizacyjnego Zamawiającego  

(np. katedrę, klinikę, zakład, dziekanat, dział, zespół, inspektorat, sekcję, biuro, centrum), 

wnioskującą o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy, usługi oraz roboty budowlane, 

3)   Jednostce merytorycznej – należy przez to rozumieć Jednostkę organizacyjną zajmującą się 

realizacją zamówień publicznych na podstawie wniosków, składanych przez inne Jednostki 

organizacyjne lub z własnej inicjatywy.  

     Jednostkami merytorycznymi są między innymi: 

a) Dział Aparatury Naukowej  dla dostaw urządzeń i sprzętu naukowo-dydaktycznego lub ich 

doposażenia oraz usług napraw i konserwacji tych urządzeń i sprzętu naukowo-dydaktycznego, 

b) Dział Transportu i Zaopatrzenia – dla dostaw materiałów biurowych, odczynników, 

drobnego sprzętu laboratoryjnego, wyposażenia eksploatacyjnego, mebli, środków 

czystości, środków ochrony osobistej, odzieży ochronnej i innych materiałów zużywalnych 

oraz usług ubezpieczenia aut, 

c) Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów – dla robót budowlanych, usług oraz związanych 

z nimi dostaw, 

d) Dział Serwisu Technicznego – dla usług przeglądu technicznego, napraw i konserwacji 

infrastruktury technicznej budynków, dla usług przeglądu i legalizacji sprzętu ppoż., 

konserwacji systemu instalacji ppoż., sprawdzania wydajności i sprawności hydrantów oraz 

wyposażania obiektów Zamawiającego w niezbędny sprzęt i oznakowanie zgodne z 

obowiązującymi przepisami ppoż., 

e) Dział Eksploatacji – dla usług i dostaw realizowanych do celów eksploatacyjnych 

obiektów i posesji (np. energia elektryczna, gaz, woda i ścieki, ciepło, olej opałowy, wywóz 

nieczystości stałych, pielęgnacja zieleni, itp.), dla usług utylizacji odczynników, odpadów 

chemicznych i biologicznych, 

f) Dział Spraw Studenckich – dla dostaw i usług wykonywanych dla Domów Studenckich, 

g)  Centrum Zarządzania Projektami – dla usług przygotowywania dokumentów 

aplikacyjnych oraz przeprowadzania audytów w projektach finansowanych lub 

współfinansowanych ze środków zewnętrznych oraz dostaw i usług realizowanych w 

ramach tych projektów, 



h) Biblioteka – dla dostaw czasopism, książek i innych wydawnictw naukowych w formie 

drukowanej i elektronicznej, baz danych, oprogramowania i narzędzi związanych z 

zarządzaniem zasobami i użytkownikami oraz dla usług bibliotecznych i usług związanych 

z jej działalnością, 

i) Wydawnictwo Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu – dla druku książek, 

czasopism, habilitacji, akcydensów, 

j) Dział Marketingu – dla dostaw gadżetów promocyjnych, druku gazety uczelnianej, 

ulotek, folderów promocyjnych i obsługi strony internetowej Zamawiającego oraz mediów 

społecznościowych, 

k) Centrum Informatyczne – dla dostaw sprzętu komputerowego, oprogramowania, 

urządzeń sieciowych, materiałów eksploatacyjnych oraz usług utrzymania i rozbudowy 

systemów informatycznych, 

l) Inspektorat BHP – dla usług dotyczących pomiarów środowiskowych warunków pracy, 

m) Dział Płac – dla usług ubezpieczenia na życie pracowników Zamawiającego, 

n) Dział Spraw Pracowniczych – dla dostaw biletów lotniczych krajowych oraz dla usług 

sprawowania profilaktycznej opieki zdrowotnej z zakresu medycyny pracy nad 

pracownikami Zamawiającego, 

o) Dział Współpracy Międzynarodowej – dla dostaw biletów lotniczych zagranicznych dla 

pracowników Zamawiającego, 

p) Koordynator ds. łączności – dla usług telekomunikacyjnych, w tym konserwacji 

systemów telekomunikacyjnych oraz związanych z nimi dostaw, 

q) Wydawnictwo UMW – dla usług w zakresie tłumaczeń pisemnych, tłumaczeń ustnych, 

korekty tłumaczeń oraz uwierzytelnienia tłumaczeń, 

   4)     Kierowniku Zamawiającego – należy przez to rozumieć Rektora,”; 

3) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. - Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.),”; 

4) użyte w zarządzeniu w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Zespół ds. Zamówień 

Publicznych” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku 

wyrazami „Dział Zamówień Publicznych”; 

5) w § 2 ust. 3 wyrazy „środki statutowe” zastępuje się wyrazem „subwencję”; 

6) w § 2 ust. 5-6 otrzymują brzmienie: 

„5. Realizacja zamówień wyodrębnionych, o których mowa w ust. 4, odbywa się zgodnie  

z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu o 

wartości szacunkowej netto nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

wskazanej w art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych”. 

6. Dział Zamówień Publicznych zamieszcza „Ogólny Roczny Plan Zamówień Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu” na stronie internetowej Zamawiającego niezwłocznie po jego sporządzeniu.”; 

7) w § 4 ust. 3 pkt 2 wyrazy „kosztów ogólnych” zastępuje się wyrazami „przychodów własnych”;  

8) w § 6 ust. 3 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„3. Jeżeli wartość szacunkowa zamówienia publicznego jest równa lub przekracza wyrażoną  

w złotych równowartość kwoty wskazanej w art. 11 ust. 8 Ustawy, Kierownik Zamawiającego 

powierza, a jeżeli jest mniejsza, może powierzyć określonym osobom lub podmiotom wykonywanie 

czynności dotyczących przygotowania postępowania, w szczególności opracowanie opisu 

przedmiotu zamówienia, opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału  

w postępowaniu oraz ustalenie kryteriów oceny ofert.”; 



9) użyte w zarządzeniu w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Dział Organizacyjny” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Dział 

Organizacyjno-Prawny”. 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
wszystkie jednostki organizacyjne 
KP 


